
 

 

 

ÅRSBERETNING STIKLESTAD IL 

 

HOVEDSTYRET 2018. 

 

 

HOVEDSTYRET 

 

Hovedstyret består av leder, nestleder, sekretær, webansvarlig, 

styrewebansvarlig, kasserer samt ledere i ski/skiskyting, fotball, 

turn og idrettskolen. Kjønnsfordelingen er 70% menn/30% damer, 

ideelt sett burde kjønnsfordelingen være innenfor 60 %/40 %. 

Hovedstyrets leder er en mann. 

 

Hovedstyret har hatt møter 1 gang pr måned, årsmøtet 2018 ble 

avholdt i klubbhuset Blommen 3. Mai 2018. Av viktige saker styret 

har jobbet med er spesielt opplæring av medlemsregistrering på 

Styreweb (vår løsning for klubbadministrasjon). Utleie av 

småbruket vi eier i Blommen, samt diskusjoner angående fordeling 

av utgifter/inntekter. 

 

MEDLEMMER 

 

Vi opplever som en del andre idrettslag en svak utvikling i vår 

medlemsmasse. Pr 1.1.2019 hadde SIL registrert 488 medlemmer, 

noe som er svakt nedadgående. Dette er en sak hovedstyret må 

jobbe seriøst med fremover, å rekruttere nye medlemmer er viktig. 

 

ÅPNING NYE BLOMMEN SKISENTER 

 

Etter mer enn 5 års planlegging og fantastisk dugnadsinnsats ble 

Nye Blommen Skisenter åpnet 18. August 2018 av daværende 

skiskytterpresident Erlend Slokvik. Tora Berger var innbedt og 

holdt foredrag, blomster ble gitt til dugnadsgjengen i Blommen og 

til Ane Nossum Skrove som fortalte litt om hvordan det var å være 

utøver i Blommen tidligere. Skiskytterpresident Erlend Slokvik 

overrakte idrettslaget en flott gave, ett helt nytt 

konkurransegevær. Også vår forbindelse/hovedsponsor i Aasen 

Sparebank holdt tale og overrakte blomster til idrettslaget. 

 

Det var servering av kaffe/kaker, pølser og saft til barna samt salg 

av sjokolade/godteri. Oppvisningsrenn ble det utpå 



 

 

 

ettermiddagen, dessverre satte været ett trist stempel på en flott 

dag med mye regn. 

 

ÅPNINGSFEST KLUBBHUSET 

 

Klokken 20 var det stor åpningsfest i klubbhuset for spesielt 

inviterte gjester. Åpningsfesten ble ledet av Ståle Johansen. 

 

Vi fikk servert glassert blomkålsuppe med baconbiter, helstekt 

ytrefilet med tilbehør og til dessert kaffe og nydelig kake sponset 

av Hamstad. Applaus til Einar Martin Kålen som var kveldens kokk 

og hadde ansvaret for en skikkelig flott meny. Tusen takk til våre 

unge håpefulle ski/skiskyttere som serverte. 

 

Taler ble holdt av hovedstyrets leder Stig G. Pettersen, Tor Ove 

Hallem, og av entreprenør Risan som også overrakte idrettslaget 

en flott gave, ett glassfat med plakett. Det ble også overrakt 10  

standplassmatter til idrettslaget fra Berit Lyngsaunet med familie. 

Tor Ove Hallem overrakte blomster til Magne Løvstad, noe som 

Magne tydelig satte stor pris på. Dessverre gikk Magne bort senere 

samme høst, miljøet i Blommen mistet dermed en svært kjent og 

godt likt kar. 

 

Kvelden ble avsluttet med sosialt samvær, åpen bar og hyggelig 

prat. 

 

ØKONOMI 

 

Økonomien totalt sett i SIL er noe hovedstyret har fokusert på, og 

må fokusere på videre. Utbyggingen av Nye Blommen Skisenter 

koster, både snøproduksjon og også betalte renter/avdrag til våre 

lånegivere gir oss utfordringer. Fokuset må ligge på å få til en 

rettferdig fordeling av både innkommende midler samt utgående 

utgifter slik at vi også fremover i tid skal være en billig, trygg og 

flott plass å være medlem.  

 



 

 

 

2019 

 

Økonomien forventes å bli noe bedre nå som SIL, Verdal Kommune 

og Aasen Sparebank har en intensjon om å få til ett lånetilsagn 

som gjør at våre renteutgifter blir omtrent halvert. Vi håper også 

på en mer stabil og bedre vinter sesongen 2019-20 så vi slipper å 

produsere mye ekstra snø på grunn av værforholdene. I tillegg har 

hovedstyret satt frem forslag om heving av medlemskontingent fra 

kr 100,- til kr 150,- 

 

Viktige avtaler som hovedstyret sammen med undergrupper må se 

på er: 

 

Avtale om leie Stiklestadhallen 

Ny Samarbeidsavtale med SNK 

Ny avtale parkering Lyng/leie av Lyng 

 

Det planlegges bygging av ny Stiklestad Skole, og en egen gruppe 

innenfor fotball jobber med dette. Hva som tilslutt blir bestemt er 

enda litt fremover i tid, men Stiklestad IL går en spennende 

fremtid i møte i forbindelse med opparbeidelse av ny skole.  

 

 

Verdal 24. Mars 2019 

 

 

For hovedstyret 

 

Styreleder 

 

Stig G. Pettersen 

 


